
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 상수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 지방상수도 운영(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 1,892,633 1,763,605 129,028

상수도 관리 1,745,997 1,623,489 122,508

지방상수도 운영(상수도사업특별회계) 1,675,997 1,573,489 102,508

지방상수도 시설물 관리 1,631,472 1,528,964 102,508

101 인건비 124,840 84,864 39,976

04 기간제근로자등보수 124,840 84,864 39,976

  ○ 검침 인부임               124,840             84,864           39,976

    ― 기본급                66,994             45,539           21,455

    ― 주휴수당                13,398              9,108            4,290

    ― 상여금                22,331             15,180            7,151

    ― 근속가산금                 6,699              4,554            2,145

    ― 년월차수당                 6,441              4,379            2,062

    ― 시간외수당                 8,977              6,104            2,873

  경정 66,994,000

  경정 13,398,000

  경정 22,331,000

  경정 6,699,000

  경정 6,441,000

  경정 8,977,000

202 여비 15,632 8,900 6,732

01 국내여비 15,632 8,900 6,732

  ○ 물이용부담금징수경비                 6,732                  0            6,732  경정 6,732,000

206 재료비 1,160,035 1,107,235 52,800

01 재료비 1,160,035 1,107,235 52,800

  ○ 광역상수도 정수 구입             1,056,000          1,003,200           52,800  경정 1,056,000,000

405 자산취득비 5,000 2,000 3,000

01 자산및물품취득비 5,000 2,000 3,000

  ○ 누수탐사기                 5,000              2,000            3,000  경정 5,000,000

지방상수도 사업(상수도사업특별회계) 70,000 50,000 20,000

지방상수도 시설 보수 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○ 노력항 청수시설 설치                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

행정운영경비(상하수도사업소) 134,636 128,116 6,520

인력운영비(상수도사업특별회계)(상수도사업특별회계) 134,636 128,116 6,520

인력운영비(상수도 특별회계) 134,636 128,116 6,520

101 인건비 134,636 128,116 6,520

03 무기계약근로자보수 134,636 128,116 6,520

  ○ 상수도 관보수 인부임                81,129             77,195            3,934

    ― 기본급                43,535             41,424            2,111

    ― 주휴수당                 8,707              8,285              422

    ― 상여금                14,512             13,808              704

    ― 근속가산금                 4,354              4,143              211

    ― 년월차수당                 4,186              3,983              203

  경정 43,535,000

  경정 8,707,000

  경정 14,512,000

  경정 4,354,000

  경정 4,186,000

- 1 -



부서: 상하수도사업소
정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 시간외수당                 5,835              5,552              283

  ○ 검침 인부임                53,507             50,921            2,586

    ― 기본급                28,712             27,324            1,388

    ― 주휴수당                 5,743              5,465              278

    ― 상여금                 9,571              9,108              463

    ― 근속가산금                 2,872              2,733              139

    ― 년월차수당                 2,761              2,628              133

    ― 시간외수당                 3,848              3,663              185

  경정 5,835,000

  경정 28,712,000

  경정 5,743,000

  경정 9,571,000

  경정 2,872,000

  경정 2,761,000

  경정 3,848,000

- 2 -


